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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Jåttåvågveien 20B, 4020 STAVANGER, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 16 Bnr. 1565 Snr. 3 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 47 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 42 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 9 kvm

BYGGEÅR
2016

TOMT
Fellestomt kvm

PRISANTYDNING
2 650 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kent Lilleland Takstdato: 06.01.25

FELLESFORMUE
Andel fellesformue: kr. 9 013,- pr. 16.12.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 650 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 260,- (Pantattest kjøper)
kr 545,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 545,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 66 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 650 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 67 600,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 717 600,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 727 550,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 805,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 3 510 pr. år Inkludert er vann, avløp, tømming av nedgravd
container, renovasjon.

EIER
Marion Gramstad Olsen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Jåttåvågveien 20B!

Dette er en lekker og arealeffektiv leilighet fra 2016 med attraktiv
beliggenhet i Hinna Park. Leiligheten måler 42 kvm BRA-i og er
godt utnyttet. Her bor man med komfort og energibesparende
løsninger som vannbåren varme og balansert ventilasjon. Alt i alt
en perfekt leilighet for førstegangskjøpere!

Innhold:

1.etg: Entré, stue, kjøkken, soverom og bad.

Om boligen:
•Gjennomgående god standard, 80% TG1
•Arealeffektiv planløsning
•Platting på 9 kvm med utgang fra stue
•Vannbåren varme og balansert ventilasjon
•Innredet i dag med 1 soverom (ikke godkjent)
•Spennende bydel i stor vekst
•Godt kollektivtilbud like i nærheten
•Enkel tilkomst til motorveien mot Stavanger, Sandnes og nye
SUS

Velkommen til visning!

PARKERING
Det følger ikke parkering til leiligheten.

Parkering i gate etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en nydelig beliggenhet i en av Stavangers mest
attraktive bydeler med nyere bebyggelse og grønne
fellesområder.

Jernbane og busstopp ligger i kort avstand fra blokken i tillegg til
Stadionparken med butikker og Viking stadion. Større bedrifter er
også etablert i området.

Leiligheten ligger flott til med kort avstand til både Stavanger,
Sandnes og Sola.



Om Hinna Park, hentet fra hinna-park.no:

"Hinna Park er en vital «smeltedigel» av mennesker som bor og
jobber, går på skole og driver toppidrett. Beboere og besøkende
som nyter atmosfæren og det gode livet.

Her blomstrer urbaniteten med Ryfylkeheiene som bakteppe. En
perfekt kombinasjon av aktivitet og ro like i vannkanten. Yrende
liv i butikker og spisesteder. Latter og lek mellom husene.
Frydefulle rop fra badende.

Nærheten til sjøen vil også sette sitt preg på neste
utviklingstrinn. Bokvalitet kombinert med blå-grønne kvaliteter.

I Hinna Park er det godt å bo, leve og arbeide. Ekstremt sentralt.
Et sted å reise til."

TOMT
Fellestomt, kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Leilighet
Første etasje:
BRA 47 m2

- BRA-i 42 m2: Entré, stue, kjøkken, soverom og bad.
- BRA-e 5 m2: Bod.

Kommentar til areal:

Leiligheten inneholder 42m2 P-ROM og 0m2 S-ROM.
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
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Leilighet
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1.etg 42 42 9

Stue, kjøkken,
soverom, bad,
gang og entré.

Platting.

U.etg 5 5

Bod.

SUM 42 5 47 9

Total bruksareal: 47 m²

Leiligheten inneholder 42m2 P-ROM og 0m2 S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad

Bad fra byggeår.
Flislagt gulv med gulvvarme og flislagte vegger.
Nedsenket himling med downlights.
Vegghengt servantinnredning med dører.
Ovenpåliggende servant med ett-greps armatur.
Speil med overlys og stikkontakt over servant.
Dusjhjørne med glassdører.
Vegghengt dusjarmatur.
Vegghengt toalett.
Vannrør av typen rør-i-rør system.
Synlige avløpsrør av plast.
Avtrekksventil i himling.
Opplegg for vaskemaskin.
Fordelerskap for rør-i-rør system.
1 sluk.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Fallforhold (gulv) - Membran, tettesjikt og overgang til sluk. -
Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor
dusjsonen kan nå det - Ventilasjon - Innfelte/gjennomgående installasjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Vannrør Det er ikke kursoversikt for rør-i-rør-system i fordelerskapet. Kursoversikt anbefales
etablert.

Overflater gulv Det er observert sprekk/hakk i gulvflis under servantinnredning. Skade kun av estetisk
karakter, tiltak kan iverksettes ved behov.

TG 2 Sanitærutstyr / innredning Drenering fra innebygget sisterne er ikke registrert. Eventuell fukt i konstruksjonen vil
derfor kunne medføre skader over tid før det oppdages.

TGIU Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Våtrommet er bygget som prefabrikkert modul og det er derfor ikke utført
hulltaking/fuktmåling.

Kjøkken

Innredningen er fra byggeår med glatte fronter.
Benkeplate av laminat.
Integrert stekeovn, platetopp og oppvaskmaskin.
Frittstående kjøleskap med fryser.
Ventilator i overskap.
Vannrør av typen rør-i-rør system.
Synlige avløpsrør av plast.
Gulvflater belagt med parkett.
Vegg og himlingsflater i malte flater.
Fliser mellom kjøkkenbenk og overskap.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Avløpsrør - Ventilasjon og avtrekk - Innredning

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Innredning Det registreres enkelte hakk/merker på kjøkkeninnredningens overflater. Forholdet
vurderes til å være av estetisk karakter.

TG 2 Vannrør Det er ikke montert automatisk lekkasjestopper for å begrense eventuelle lekkasjer
fra vanninstallasjoner.
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Øvrige rom

Gulvflater belagt med parkett.
Vegg- og himlingsflater i malte flater.
Glatte innerdører.
Balansert ventilasjon.
Gulvvarme på bad (vannbåren gulvvarme) og elektrisk oppvarming.

Overflater himling - Innerdører - Ventilasjon

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 2 Overflater vegger Det observeres stedvise skader på veggoverflater. Skader kun av estetisk karakter,
tiltak kan iverksettes ved behov.

Overflater gulv Gulvoverflater bærer noe preg av slitasje. Tiltak kan iverksettes ved behov.

Etasjeskiller - 1.etg

Etasjeskille av betong.
Følgende rom er målt: Stue og gang.

Skjevhetsmåling

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Vannrør med rør-i-rør system.
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